
Zarządzenie nr 106/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 10 czerwca 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 227/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji 

ds. Umiędzynarodowienia Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2  
Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Do składu Uczelnianej Komisji ds. Umiędzynarodowienia Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach, określonego w § 1 zarządzenia nr 227/2024 Rektora Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie powołania Uczelnianej 
Komisji ds. Umiędzynarodowienia Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 
zmienionego zarządzeniem nr 84/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 29 kwietnia 2025 roku oraz zarządzeniem nr 92/2025 Rektora Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 22 maja 2025 roku, powołuje się: mgr Lucynę Dygas. 

§ 2 
W skład Uczelnianej Komisji ds. Umiędzynarodowienia Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach, z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 227/2024 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 grudnia 2024 roku, 
zmienionego zarządzeniem nr 84/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 29 kwietnia 2025 roku oraz zarządzeniem nr 92/2025 Rektora Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 22 maja 2025 roku, wchodzą następujący członkowie: 

1) prof. dr hab. Michał Arabski; 
2) mgr Beata Banach-Rząca; 
3) dr hab. Sabina Dołęgowska, prof. UJK; 
4) mgr Lucyna Dygas; 
5) prof. dr hab. Francesco Giacosa; 
6) dr hab. Jolanta Góral-Półrola, prof. UJK; 
7) dr hab. Ilona Klejbor, prof. UJK; 
8) dr hab. Justyna Klusek, prof. UJK; 
9) dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK – Przewodnicząca; 

10) dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK; 



11) dr Sylwester Łodej; 
12) mgr Marzena Miękina; 
13) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK; 
14) dr inż. Ireneusz Musiałek; 
15) dr Justyna Palacz; 
16) dr Krzysztof Sielski; 
17) dr hab. Agnieszka Szplit, prof. UJK; 
18) mgr Agnieszka Walas; 
19) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK; 
20) dr Maciej Zdanowicz. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

                                                                             z up. REKTORA 
 

                                                                              dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK 
  
 

 
 

 


	Zarządzenie nr 106/2025
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 10 czerwca 2025 roku
	zmieniające zarządzenie nr 227/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Umiędzynarodowienia Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

